[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОМИХАЙЛОВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРСАКОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» февраля 2021 год                                                                   № 2
с. Новомихайловка

«О видах обязательных работ и объектах отбывания обязательных работ»

        В соответствии со ст.49 УК РФ и ст. 50 Уголовно-исполнительного кодекса РФ

обязательные работы заключаются в выполнении осужденными в свободное от работы или учебы время общественно полезных работ.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Определить следующие виды обязательных работ: благоустройство территорий населенных пунктов, ремонт братских захоронений.

        2. Рекомендовать руководителям учреждений, организаций, предприятий различных форм собственности, расположенных на территории сельского поселения, решать вопросы трудоустройства осужденных к обязательным работам в свободное от основной работы время по согласованию с Новосильским межмуниципальным филиалом по Корсаковскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Орловской области.

        3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы                                         И. А. Васильчикова